O’nu bir mekân ihtiva eder, göz alır ve hasreyler mi? Sıfatı böyle

olan bir Rabbi, ben inkâr ettim” dedikten sonra yanında bulunan Mu’tezile

fakihlerinden bir cemaatin görüşünü alarak boynunu vurdurttuğunu belirtmektedir.134

III. İMAN VE KÜFÜR

A. İMAN

İmam Ebû Hanife (ö.150/767), Serahsî (ö. 490/1097) gibi alimler başta olmak

üzere Hanefî fıkıhçılarına göre iman, inanılması gereken hususları kalbin tasdik etmesi

ve dilin bunları ikrarıdır.135

1. İMANIN TARİFİ, İMAN VE İSLÂM

a. İman-İslâm Münasebeti

İslâm lûgatta, itaat etmek, boyun eğmek, bağlanmak, bir şeye teslim olmak,